

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0507/23
Stavba: ZŠ - Fesztiho Árpáda - obnova strešného plášt'a budovy

JKSO:
Miesto: Hurbanovo

KS:
Dátum: 27.7.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO: 46 528 741
IČ DPH: SK2023407122

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	26 999,55
--------------	-----------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	26 999,55	5 399,91

Cena s DPH	v	EUR	32 399,46
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

TOPSTAV É&A s.r.o.
946 33 Modrany 50
IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK202340

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27.7.2023

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:0507/23

Stavba:ZŠ - Fesztiho Árpáda - obnova strešného plášt'a budovy

Miesto:Hurbanovo

Objednávateľ:Zhotoviteľ:TOPSTAV É&A s.r.o.

Dátum:27.07.2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		26 999,55	32 399,46
0507/23	ZS - Fesztiho Arpáda - obnova strešného plášt'a budovv	26 999,55	32 399,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ - Fesztiho Árpáda - obnova strešného plášt'a budovy

JKSO:

Miesto: Hurbanovo

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.07.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Materiál

15 285,62

Montáž

11 713,93

Cena bez DPH

26 999,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	26 999,55	20,00%	5 399,91

Cena s DPH

v EUR

32 399,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ - Fesztiho Árpáda - obnova strešného plášťa budovy

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 27.07.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	15 285,62	11 713,93	26 999,55
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	46,13	46,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	46,13	46,13
PSV - Práce a dodávky PSV	15 285,62	11 667,80	26 953,42
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	14 735,54	11 052,20	25 787,74
764 - Konštrukcie klampiarske	550,08	615,60	1 165,68
VP - Práce navyč	0,000	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ - Fesztiho Árpáda - obnova strešného plášt'a budovy

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 27.07.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 999,545

D		HSV	Práce a dodávky HSV					46,125
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					46,125
25	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty, kovy (17 02), ostatné	t	0,738	0,000	62,500	46,125

D		PSV	Práce a dodávky PSV					26 953,420
D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny					25 787,740

1	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	856,000	0,000	8,030	6 873,680
2	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	984,400	8,500		8 367,400
9	M	69400000	Pozinkovaný plech - šírka 500 mm	m	130,000	18,620		2 420,600
4	M	553430005400.S	Lišta záveterná z poplastovaného plechu PVC š. 250 mm, dl. 2 m	m	100,000	7,500		750,000
5	M	553430011025.S	Lišta odkvapová z poplastovaného plechu TPO, r.š. 250 mm, dl. 2 m	m	50,000	7,500		375,000
6	M	5534000000	Prestup cez strechu	ks	15,000	35,000		525,000
17	K	712960020.S	Osadenie odvetrávacieho komínku na streche	ks	10,000	0,320	9,500	98,200
18	M	286630021530.S	Komínok odvetrávací k DN 110	ks	10,000	26,400		264,000
19	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	50,000	0,750		37,500
7	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	856,000	0,000	1,000	856,000
8	M	693110003730	Geotextília polypropylénová TATRATEX PP 300g	m2	984,400	1,100		1 082,840
VV			856*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		984,400			
20	K	712997005.S	Montáž kotvenia do podkladu	ks	2 600,000	0,000	1,200	3 120,000
22	M	311970002210	Kotviaci prvok	ks	2 600,000	0,350		910,000
10	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,800	0,000	38,400	107,520

D		764	Konštrukcie klampiarske					1 165,680
23	K	764321820.S	Demontáž oplechovania ríms, žlabov a zvodov	m	152,000	0,000	1,000	152,000
11	K	764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	22,000	10,000	8,000	396,000
12	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	2,000	6,500	8,000	29,000
15	K	764454441.S	Montáž objímky zatĺkacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	12,000	0,000	3,500	42,000
16	M	553440050500	Objímka lisovaná pozink farebný OD 100 - hrot 200 mm, priemer 100 mm,	ks	12,000	2,890		34,680
13	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	20,000	10,000	8,000	360,000
14	K	764751133.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	10,000	8,240	6,000	142,400
24	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,150	0,000	64,000	9,600

VP			Práce navyč					0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000